
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2013 

Wójta Gminy Lubomino 
z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji 
 
 
Na podstawie art. 6 i 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. D.U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591) zarządzam , co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku z  wnioskiem Pana Andrzeja Kobylińskiego zamieszkałego 11-135 Lubomino ul. 
Kopernika 24 w celu oszacowania szkody powstałej na działkach rolnych wnioskodawcy 
spowodowanej zastosowania niedozwolonych środków ochrony roślin , powołuję komisję w 
składzie : 
 

1. Zbigniew Salmanowicz – przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego, 
2. Zdzisław Pergoł – przedstawiciel Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i nasiennictwa 

Oddział Bartoszyce, 
3. Ireneusz Gołębiewski – przedstawiciel Gminy Lubomino. 

 
 

§ 2 
 

Rozpoczęcie prac komisji wyznaczam na dzień 23 sierpnia 2013 r. godz. 1200. 
Miejsce zbiórki komisji – budynek Urzędu Gminy Lubomino. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


